1

 【株主優待】
2020 年 6 月 15 日

各 位

 代表取締役社長 堀田 康之

千葉市美浜区中瀬一丁目 10 番 1

東証１部 6498

株主様ご優待券の有効期限延長についてのお知らせ

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、2019年 6月に発送いたしました「株主様ご優待券」につきまして、

以下の通り有効期限を延長することになりましたので、お知らせいたします。

対象 延長前 延長後

北澤美術館 招待券

2020 年 6 月 30 日

2020 年 10 月 31 日

ホテル紅や ご宿泊優待券【通常期間割引】

（有効期間）2020 年 4 月 1 日～6 月 30 日

2020 年 6 月 30 日

2020 年 10 月 31 日(*1)

LAKE RESORT SPA 稀石の癒

 リラクゼーション割引券【1,000 円】

2020 年 6 月 30 日

2020 年 10 月 31 日

*1： 2020 年 7 月 23 日～8 月 30 日、9 月 5 日、9 月 19 日～21 日はご利用いただけません。

新型コロナウイルスの影響により、営業時間の変更や臨時休業とさせていただく場合がございますので、

ご利用の際は事前に各施設へお問い合わせください。最新情報は施設公式ホームページでもご確認いた

だけます。

皆様のご利用を心よりお待ちいたしております。

以 上